
UCHWAŁA NR 289.XXIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Częstochowie w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz., 
869)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Ustalić stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Częstochowie w 2020 roku, jako dopłaty do jednego m2 powierzchni obiektu administrowanego przez MOSiR, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: 238F71FE-59D1-42E5-94F2-FD0E630632F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do
 Uchwały Nr 289.XXIII.2019 
Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej planowanej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Częstochowie jako dopłaty do kosztów administrowania obiektami powierzonymi Ośrodkowi przez Gminę Miasto 

Częstochowa w 2020 roku - wykonanie zadań własnych Gminy.      

Obiekty stawka dotacji

1 2 2
1 Pływalnia Kryta, Al. Niepodległości 20/22 99,79
2 Pływalnia Letnia, ul. Dekabrystów 45 33,77
3 Pływalnia Letnia, ul. Jana III Sobieskiego 5 0,00
4 Sztuczne Lodowisko, ul. Boya - Żeleńskiego 6/8 48,99
5 Hala Sportowo - Widowiskowa "Polonia", ul. Dekabrystów 43 30,18
6 Sala Sportowa "Częstochowianka", ul. Rejtana 7c 98,07
7 Miejski Stadion Lekkoatletyczny, ul. Dąbrowskiego 58/64 19,80
8 Miejski Stadion Piłkarski "Raków", ul. Limanowskiego 83 6,38
9 Miejskie Korty Tenisowe (wraz z Miejską Ślizgawką), ul. 3. Maja 1 50,52
10 Park Wypoczynkowy "Lisiniec",  ul. Kordeckiego 99 1,37
11 Camping "Oleńka", ul. Oleńki 22/30 2,11
12 Miejski Stadion "Arena Częstochowa" ul. Olsztyńska 0,00
13 Parkingi (ul. Focha, ul. Oleńki, ul.Rolnicza, ul.Waszyngtona 14, ul. 

Kubiny,ul. Żwirki i Wigury ul.Racławicka, Rynek Wieluński) 0,00

14 Pływalnia Kryta  "Sienkiewicz", al. NMP 56 183,54
15 Miejski Stadion Piłkarski "Skra" ul. Loretańska 20 15,14

Id: 238F71FE-59D1-42E5-94F2-FD0E630632F5. Podpisany Strona 2




